w  sieci  infrastruktury  technicznej  (  wodociągową,  kanalizacyjną  i  elektryczną)  oraz  zapewniony  dojazd 

utwardzoną drogą.

Sprzedaż  nieruchomości  dokonana  będzie  w  oparciu  o  przepisy  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. nr 102 , poz. 651 ze zm.).

Cena wywoławcza  wynosi: 138 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100). 

Ustalona w przetargu cena nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem VAT stawką 23%.  

Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej tj.: 13 800,00 zł  (słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych 

00/100).

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 

1%  ceny wywoławczej netto, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 1 380,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100).

Zainteresowani kupnem mogą zapoznać się nieruchomością poprzez dokonanie oględzin nieruchomości. 

Przyjmuje się, że stający do przetargu akceptują aktualny stan nieruchomości bez zastrzeżeń.

Przetarg   odbędzie  się  dnia  16  stycznia  2012  r.